
  

UCHWAŁA NR 339/LXVII/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą ,,Klub Seniora” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4 i art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693 i 1938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Szczuczyn w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 

poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej 

oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą „Klub Seniora” w formie klubu samopomocy 

z siedzibą na terenie Gminy Szczuczyn. 

§ 2. 1. Uczestnikami Klubu są mieszkańcy Gminy Szczuczyn w wieku 60 i więcej lat, nieaktywni 

zawodowo. 

2. Klub przyjmuje uczestników według kolejności zgłoszeń pod warunkiem posiadania wolnych miejsc. 

§ 3. Uczestnictwo w Klubie jest nieodpłatne. 

§ 4. Klub funkcjonuje w oparciu o regulamin Klubu Seniora, który ustala zarządzeniem Burmistrz 

Szczuczyna. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Mioduszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6417



UZASADNIENIE 

Powołanie „Klubu Seniora” ma na celu w szczególności zapewnienie wsparcia osobom w wieku 60 plus 

zamieszkałym na terenie Gminy Szczuczyn, nieaktywnym zawodowo, poprzez umożliwienie im korzystania 

z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, obejmującej także usługi w zakresie 

aktywności ruchowej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6417


		2023-12-11T13:26:56+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




